

Gode kollegar!

Siste!

Covid og normalisering

Som alle no veit nærmar vi oss ei normalisering ifht Covid 19 pandemien. Men i helsetenesta heng mykje enno att – både lokalt i kommunane og i helseforetaka. Taktisk samhandlingsgruppe som er eit samhandlingsorgan mellom kommunane og Helse Førde er framleis i drift. Ein del av endringane som skjer i samhandlinga blir omtalt i referata derfrå. Elles har kommunane og legekontora innført endringar både ifht testing og luftveisklinkkar som kan variere noko frå kommune til kommune. Vi kjem tilbake i neste «Nytt frå PKO» med ting som spesifikt er viktig for allmennlegane å vite.

<https://samhandling-sfj.no/status-og-informasjon-om-samhandling-rundt-covid-19/>

Nytt frå Statsforvaltaren Vestland Tilskotsordning for ALIS-avtale

Målet for tilskotsordninga er å auke talet på fastlegar i kommunen, redusere talet på ledige fastlegeavtaler og auke stabiliteten blant allmennlegar i spesialisering. Søknadsfristen er 16. november 2021

Auke i tal ALIS-avtalar er eit viktig tiltak i Handlingsplan for allmennlegetenesta 2020-2024, og tilskotet skal bidra til å dekke kommunens meirutgifter ved inngåing av ALIS-avtalane. Målet for tilskotsordninga er å auke talet på fastlegar i kommunen, redusere talet på ledige fastlegeavtalar og auke stabilitet blant allmennlegar i spesialisering.

Tilskotet kan søkast for ALIS i næringsverksemd og for ALIS tilsett i kommunen. Fastlegevikarar utover eit års varigheit vil og kvalifisera for tilskot, så framt dei har ALIS-avtale.

https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/helse-omsorg-og-sosialtenester/helsetenester/tilskotsordning-for-alis-avtale/?utm_source=nyhetsbrev&utm_medium=epost

Pakkeforløp hjem for kreftpasienter

Høringsbrev

Bakgrunn

Helsedirektoratet fikk i 2018 i oppdrag fra Helse- og omsorgsdepartementet å utarbeide Pakkeforløp hjem for kreftpasienter. Oppdraget var å utarbeide og implementere pakkeforløp hjem for kreftpasienter i løpet av en 3-årsperiode.

Pakkeforløp hjem for kreftpasienter skal sikre forutsigbarhet for pasientene og kvalitet i utredning og behandling, både i spesialisthelsetjenesten og i kommunal helse- og omsorgstjeneste. Det er et spesielt fokus på psykososial oppfølging av pasientene (og ev. pårørende), og bl.a. roller og ansvar i spesialisthelsetjenesten og i kommunen beskrives.

Pakkeforløpet skal bygge på eksisterende strukturer, rolle- og ansvarsfordeling i helsetjenesten, samt gjeldende normerende produkter, de nasjonale faglige retningslinjene for kreft og pakkeforløpene for kreft mv.

<https://www.helsedirektoratet.no/horinger/pakkeforlop-hjem-for-kreftpasienter>

Pasient - og pårørendeopplæring gjennom LMS - kursside og kommande kurs

Kari Longvastøl, psykolog og koordinator Lærings- mestringssenter (LMS) har sendt eposte til PKO der ho ma skriv:

Her kjem info om kurssida der fastlegar og pasientar/pårørande kan finne informasjon om kommande kurs for pasient og pårørende som vert arrangert i samarbeid mellom lærings og meistringssenteret (LMS) og dei ulike avdelingane på sjukehuset. Først står der generell informasjon til pasientar/pårørande om kurs. Nederst på sida ligg alle kommande kurs som er planlagte i haust.

Ein finn også sida via helse-førde si hovudsida og trykke på «kurs og opplæring».

LMS vil i løpet av hausten også lage ei liste over kurs som går jamleg, dvs ofte kvar haust og vår, eller ein gong i året, men utan fast dato. Planen er at den skal leggst ut på same side.

LMS informerer også spesifikt om eit heilt nytt kurs for pasientar med psoriasis og deira pårørende, som har kursdato onsdag 24.11.21

Kurset var planlagt i september men grunna få påmelde vart det utsett til november.

Dei fleste kursa krev tilvising frå fastlege til den spesifikke avdelinga som arrangerer kurset, og somme er avhengig av nok påmeldte for å bli gjennomført. Informasjon om tilvising står inne på arrangementsida til det enkelte kurset.

<https://helse-forde.no/arrangementer>

<https://helse-forde.no/arrangementer/a-leve-med-psoriasis-ny-dato-?arrId=0>

PKO kalender

Småbarndagar

I 2021 blir arrangert digitalt den 27.10.21, frå kl 09.00 til kl 14.00. Det blir ein kursdag, ikkje to som normalt. Arrangementet blir gratis for deltakarane. Lenke blir lagt ut her på nettsida når det nærmar seg.

<https://smabarnsdagane.no/>

NOKLUS Solstrand-kurs hausten 2021

Tema: Endokrinologi

Kurs I:

29. - 30. oktober 2021

Kurs II:

12. - 13. november 2021

Informasjon og påmelding

Informasjon om kurspakker og påmelding, se www.noklus.no/kurskalender/

Grunnet pandemien er antall kursplasser redusert, kun enkeltrom er tilgjengelig.

Kursene søkes godkjent for emnekurs/tellende kurstimer hos Dnlf, NSF, BFI og NHSF

Påmeldingen åpner 26.05.21 kl. 10.00

Påmeldingsfrist: 15.06.21

<https://www.noklus.no/kurskalender/>

Klinisk emnekurs i ungdomsmedisin 18.-19.11.2021

Kurskomiteen i Hordaland legeforening inviterer til Klinisk emnekurs i ungdomsmedisin, Høstkurs, 18.-19.11.2021 i Bergen.

Målgruppe: Allmennleger, arbeidsmedisinere (barnesykdommer) og samfunnsmedisinere
[Påmelding klinisk emnekurs i ungdomsmedisin 18.-19.11.2021 \(legeforeningen.no\)](#)

Kurs i akuttmedisin for legevaktpersonell 2022

Helse Førde har tenestekonsesjon frå Helsedirektoratet for gjennomføring av kurs i akuttmedisin for legevaktspersonell. Dette kurset dekkjer kravet til klinisk emnekurs i akuttmedisin for spesialiteten i allmennmedisin, samt krav til legar og anna personell ved legevaktene som deltar i klinisk pasientretta arbeid. Kurset er basert på gjennomført nasjonalt e-læringskurs før oppmøte til praktisk to-dagars kurs. Praktisk kurs vert gjennomført med hovudvekt på praktiske ferdigheiter, samtrening og kommunikasjon.

Komande kurs 2022

7. - 8. mars - akuttmedisinkurs (24 plassar)
8. mars - nødnett radiobrukar (15 plassar)

5. - 6. september - akuttmedisinkurs (24 plassar)
6. september - nødnett radiobrukar (15 plassar)

<https://helse-forde.no/avdelinger/kirurgisk-klinikk/avdeling-for-akuttmedisin/ambulansetenesta/kurs-i-akuttmedisin-for-legevaktpersonell#komande-kurs>

Diverse lokal informasjon om Covid-19 på samhandlingsidene

- bl.a. referat frå møter i Taktisk samhandlingsgruppe – nyttig samhandlingsinfo til allmennlegar om Covid 19 handtering i Helse Førde området.

<https://samhandling-sfj.no/status-og-informasjon-om-samhandling-rundt-covid-19/>

Les meir på

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Arkiv «Nytt frå PKO»

<https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/>

Med helsing

Jan Ove Tryti, Anita Sørheim, Normund Svoen

Praksiskonsulentar

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Helse Førde HF

www.helse-forde.no

